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LANGZEITVERMIETUNG IM GOTISCHEN VIERTEL

Beschreibung

Preis / Nacht ab 100€
Preis / Monatab  3000€

Sie suchen eine Wohnung zur langristigen Miete im Zentrum von Barcelona? Wenn ja, ist diese Wohnung
im gotischen Viertel die perfekte Wahl. Die Wohnung verfugt Gber zwei grole Doppelzimmer in einer
warmen und gemutlichen Atmosphare. Das Wohnzimmer bietet mehrere bequeme Sofas, einen schonen
Esstisch, sowie eine gute Beleuchtung dank der groRen Fenster. Die Kliche ist offen mit dem Wohzimmer
verbunden und voll ausgestattet. Das zweifarbige Design in rot und weils passt gut zum Rest des
Raumes.

Das Gotische Viertel ist bekannt fur sein unkonventionelles und modernes Lebens. Hier finden Sie
Geschafte, Boutiquen, Bars und einige Sehenswdrdigkeiten. Los Tarantos auf dem Plaza Reial, ist ein
ausgezeichneter Ort um sich von der Leidenschaft des Falmenco Uberzeugen zu lassen.Durch die
perfekte Lage im Zentrum erreichen Sie die restlichen Teile der Stadt ganz einfach mit den 6ffentlichen
Verkehrsmitteln. Mehrere Buslinien und die Metro-Station Drassanes ist nicht weit entfernt.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Passeig de Colom
75m2
6

5
2
2
3

Ja

Details

BH-3391

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

\/ Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
10

10
10

10
10

10
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen
Allgemein Klimaanlage, Balkon, Zentralheizung
Gebaude Aufzug, Portier

Toaster, Spulmaschine, Ofen, Mikrowelle,

Klche Kaffeemaschine, Besteck, Kihlschrank, Herd,
Gefrierfach
Badezimmer Fohn, Dusche

Waschmaschine, Bettwasche, Handtlcher, Bugeleisen,

Waschraum Bettdecken

Entertainment DVD-Player, Fernseher, Kabelfernsehen, WLAN GRATIS

O@®» & &@®

Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 16:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 12:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aulRerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten

Bemerkungen des Besitzers Mindestalter 25 Jahre.
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